ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский   район

Ханты - Мансийского автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2020 года                                                                              № 2-п

пгт. Куминский
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьями 12, 44 Устава городского поселения Куминский, постановляю:

1. Назначить 14 апреля 2020 года в 16 часов 00 минут публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский  «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год» (приложение 1).

Место проведения данных слушаний -  здание Центра культуры и молодежи «Камертон»  городского поселения Куминский, расположенный по адресу: пгт. Куминский, ул. Почтовая, д. 43.
2. Учитывая выполнение мероприятий, утвержденных постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2020 №20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением администрации Кондинского района от 20.03.2020 № 161-р «О введении режима повышенной готовности в Кондинском районе»:

Администрации городского поселения Куминский обеспечить информирование и проведение публичных слушаний в формате электронных общественных обсуждений: режим онлайн трансляции в социальной сети «YouTube», ВКонтакте, видеоконференцсвязи. Адресные ссылки социальных сетей разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного   на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский  за 2019 год» (приложение 2).
4. Определить, что предложения и замечания представляются в организационный комитет по проведению публичных слушаний  в письменной форме расположенный по адресу: пгт. Куминский, ул.Почтовая, 47, кабинет отдела финансово-экономической деятельности или в форме электронного документа на электронный адрес admkuma@yandex.ru  Предложения и замечания предоставляются  с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемому проекту. Предложения и замечания могут быть направлены в организационный комитет в срок до 17 часов 00 минут 09 апреля 2020 года.
5. Настоящее постановление обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 « Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский.

6. Постановление вступает в силу после его обнародования.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности Шепелину А.Н.
Глава городского поселения Куминский                                 С.А. Грубцов
Приложение 1
к постановлению главы

городского поселения Куминский

 от 27.03.2020 года №2-п
ПРОЕКТ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год

               Рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год, представленную начальником отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский, учитывая мнение постоянной планово-бюджетной комиссии, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:

               1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год по доходам в сумме 49 135,29 тыс. рублей и по расходам в сумме 48 347,51 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 787,79 тыс. рублей с показателями :

- по доходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год  в ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;

              2. Настоящее решение обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 « Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.
              4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.

Председатель Совета депутатов                                                  С.Н. Батурин

Глава городского поселения Куминский

             С.А. Грубцов

пгт. Куминский

___ _______ 2020 года

№ ___

Приложение 2

к постановлению главы

городского поселения Куминский

 от 27.03.2020 года №2-п

Состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский  «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2019 год»

1. А.Н. Шепелина – начальник отдела финансово – экономической деятельности администрации городского поселения Куминский, председатель оргкомитета;
2. Н.А. Баталова – начальник отдела организационно-правовой  деятельности администрации городского поселения Куминский, секретарь оргкомитета;
Члены оргкомитета:

3. И.А. Гусева – председатель планово – бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Куминский, заместитель председателя Совета депутатов;
4. Е.А. Савина – главный специалист отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский;
5. Л.Б. Ибатуллина – главный специалист  отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.